对应分数  5 分 4 分 3 分 2 分 1 分

从合同签订到最终验收，整个过程顺畅、高效，全面履行了合同约定的各项义务，各项性能

优良，指标均达到要求。

客户盖章：

2024 年 5 月 11 日

编号：YSN-0002 Rev.0

5、长江引水及句容市第一水厂工程合同

采购合同验收表

项目名称 长江引水及句容市第一水厂工程 （40万 m³/d）

供应商名称 广东大晟智能有限公司

合同编号 MI210315SH001

项目地址 江苏省镇江市句容市

合同总金额(元) 大写金额：壹佰叁拾捌万元整 小写：1380000元

项目清单

(可附表)

设备名称 型号 数量 金额(元)

立式混流泵

50VZNM

Q-2190m'/h,H=6.5m,N=75KW
4 1380000

合计 1380000

供应商自验意见

满足采购合同各项要求，水泵设备性能质量优良、交货期、售后服务优良。

签 名 ： 江苏共享机电实业有限公司 (公章)

一、验收阶段：

二、交付 成果 ：

三、验收通过日期：2024 年 3 月 12 日

甲方(使用单位）收 意 见：

签名：

其他部门：

备注：本表一式二份，甲乙方各执一份。